

# Kycklingschnitzel

**Uppgiftslämnare:**

FlevoGold AB

**Varumärke:**

FlevoGold

**Artikelbenämning:**

Kycklingschnitzel

**Artikelbeskrivning:**

Kycklingschnitzel

**Leverantörens artikelnummer:**

4710

**Förpackningsstorlek:**

10x1kg



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Kycklingkött 52,2%, Vatten 13,2%, 18% Brödsmlor (VETE), 6,8% raffinerad sojaolja, VETEMJÖL, tapiokastärkelse, blandade örter och kryddor, paprika, lök, potatisstärkelse, majsstärkelse, salt, bambufiber, citrusfiber, rismjöl, solrosolja, färg E160B, E160C, E100

**DABAS Produktklassificering:**

206813485999 / Djupfryst -- Fågelprodukter -- Kyckling, övrigt -- Kycklingschnitzel

**Marknadsbudskap:**

Kycklingschnitzel, Nederländerna, 10x1 kg IQF halal

**Diettyp:**

Halal - Livsmedel anpassat efter islamiska dietregler

**Receptlänk:**

Hemsida: <http://flevogold.se>

**Tillverkningsland:**

Nederländerna

**Ingredienser/Råvaruursprung:**

Kyckling

- Ingrediensandel: 52,20 %
- Född : Nederländerna
- Uppfödd : Nederländerna
- Slaktad : Nederländerna
- Förädlad : Nederländerna

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	648 kJ
Energi:	154 kcal
Fett:	1,5 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,4 g
Kolhydrat:	20,2 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	0,3 g
Protein:	14,9 g
Salt (SALTEQ):	0,8 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Flevogold AB
Hemsida:	<a href="http://www.flevogold.se">http://www.flevogold.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

<b>Temperatur (°C):</b>	Min: -40 °C Max: -18 °C
<b>Total hållbarhet (dagar):</b>	540
<b>Hållbarhet efter öppning:</b>	5

## Märkning

### Allergener

<b>Sojaböner</b>	Innehåller
<b>Spannmål som innehåller gluten</b>	Innehåller
<b>Vete</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	FlevoGold AB
-------	--------------

## Diet

Diettyp	Diettyp underkategori
Halal - Livsmedel anpassat efter islamiska dietregler	

## Tillagning

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Kycklingschnitzel
Artikelbeskrivning:	Kycklingschnitzel
<b>Varumärke:</b>	FlevoGold
<b>Förpackningsstorlek:</b>	10x1kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350074853082
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	4710
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Typ av maskinellt läsbar märkning:</b>	Batchnummer,
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 DataBar
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Ingår i:</b>	32 st Toppnivåförpackningar 37350074853083

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Kycklingschnitzel
Artikelns identitet, GTIN:	37350074853083
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>• Min:</b>	-40 °C
<b>• Max:</b>	-18 °C
<b>Består av:</b>	32 st Basnivåförpackningar 07350074853082

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-06-05